

食事アレルギーについてお伺い

取扱注意

修学旅行の食事について個別対応の有無をお伺いします。次のいずれかに○をつけてください。
(個別対応希望 ・ 個別対応不要)

学校名： 大阪市立三国中学校 旅行期間 10月11日 ～ 10月13日

年 組 (男子・女子) お名前； 様

1. アレルギーの該当品目につきまして

下記の品目ごとにアレルギーおよび対応必要の有無についてチェック口をお願いします。

通常メニュー対応・自己除去可能で対応不要の生徒様はご提出不要です。

- 卵
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- 牛乳
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- 小麦
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- そば
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- 落花生
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- エビ
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- カニ
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）
- その他 ()
 - ☐ 加熱・加工処理はOK
 - ☐ 成分（エキスや原材料）程度はOK
 - ☐ 完全除去（上記全てにおいて不可）

※調査内容を受け、場合により再度ヒアリングや宿泊先と直接ご相談いただく場合もございます

2. エピペンの持込みにつきまして

該当者の方は下記にチェック口お願いいたします。

☐ エピペンの持込あり

